BT1220 高精度 温补晶振
    应用
领域●  无线通信设备
●  测试和测量设备
●  高精度导航及跟踪系统
         ●  三级钟指标可供 ●  有线电视/局域网/LMDS
●  WiMax/LTE/BTS
最小值 典型值 最大值

10MHz
BT1220 高精度 温补晶振
Ordering Guide
例如：  BT1220LS5C107DN10
BT
Product:
TCXO
Outline:
20mm x 12mm
XX.XXX XXXX1220
Output:
H: CMOS
C: Clipped Sine Wave
S: Sine Wave
Frequency:
xx MHz
Temp. Range:
C: -20 ～+70
 I:  -40 ～+85
M: -45 ～+90
U: -55 ～+95
F: Customized
Tuning Range:
N:No Tuning
A:  ±5ppm
B:  ±7ppm
C:  ±10ppm
Temp. Stability:
106: ±1ppm
507: ±0.5ppm
207: ±0.2ppm
107: ±0.1ppm
508: ±0.05ppm
Phase Noise:
A: -120dBc/Hz@1kHz
B: -125dBc/Hz@1kHz
C: -130dBc/Hz@1kHz
D: -135dBc/Hz@1kHz
E: -140dBc/Hz@1kHz
X
Supply Voltage:
3: 3.3 Vdc
5: 5.0 Vdc
XX
Frequency Range:
L: < 50MHz
H:  50MHz
L